
  

Přihláška do výběrového řízení na doplnění  
Registru zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek 

a výběrových řízení 
 

 
 

jméno, příjmení, titul *  

datum narození *  

státní příslušnost *   

místo trvalého pobytu *  

telefon *  

e-mail ■  

odborná způsobilost dle zvláštních 
právních předpisů  

      

 
* povinné položky 
■ doporučená položka - u většiny zakázek musejí být členové komise prokazatelně pozváni 
k jednání s časovým předstihem. Proto využíváme e-mailu, aby členové Registru nemuseli 
zbytečně chodit na poštu pro pozvánky. 
 
 
K přihlášce se připojí následující doklad, který tvoří její nedílnou součást: 
 
č. 1.  Čestné prohlášení o splnění předpokladů pro zápis do Registru zástupců občanů v 

hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení ve znění dle přílohy č. 1 
této přihlášky 

 
 
 
Podpisem této přihlášky prohlašuji, že jsem si vědom veškerých právních následků v případě 
uvedení nepravdivých údajů a jsem si vědom povinnosti veškeré změny mající vliv na 
posuzování přihlášky, ke kterým došlo od jejího podání, neprodleně oznámit. 
Dále souhlasím se zveřejněním jména a adresy v případě, že budu zařazen do Registru 
zástupců občanů v hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení. 
 
Současně s tímto dávám vyhlašovateli souhlas k užití veškerých svých sdělených osobních 
údajů včetně rodného čísla pro účely výběrového řízení a pro Registr zástupců občanů v 
hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení a pro účely archivace a evidence 
a pro účely případného uzavírání souvisejících smluv. 
 
Datum  
 
 
 .................................................... 
 podpis  



  

Příloha č. 1 Přihlášky do výběrového řízení na doplnění Registru zástupců občanů v 
hodnotících komisích veřejných zakázek a výběrových řízení 

 
 
 

Čestné prohlášení 
 

Já, níže podepsaný uchazeč o zápis do Registru zástupců občanů v hodnotících 
komisích veřejných zakázek a výběrových řízení na svou čest prohlašuji, že 

 

 mám trvalý pobyt na území m. č. Praha 10, 

 jsem státním občanem ČR nebo cizím státním občanem, jemuž mezinárodní úmluva, 
kterou je Česká republika vázána, přiznává právo volit do Zastupitelstva městské 
části Praha 10 

 u mé osoby není zákonem stanoveno omezení osobní svobody z důvodu výkonu 
trestu odnětí svobody, 

 jsem plně svéprávná (ý)  

 jsem bezúhonná(ý) 
- za bezúhonnou osobou bude považována osoba, která nebyla pravomocně 

odsouzena pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 
výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, pletichy při zadání veřejné zakázky 
a veřejné soutěži včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu. 

 nejsem v soudním sporu s městskou částí Praha 10 nebo s organizacemi zřízenými 
nebo založenými dle zvláštních předpisů městskou částí Praha 10, 

 nemám dluhy vůči m.č. Praha 10 nebo organizacím zřízeným či založeným dle 
zvláštních předpisů městskou částí Praha 10 po lhůtě splatnosti , 

 nejsem členem Zastupitelstva městské části Praha 10 

 nejsem v pracovním, jiném zaměstnaneckém či obdobném poměru k Úřadu 
Městské části Praha 10 nebo k organizacím zřízeným či založeným dle zvláštních 
předpisů městskou částí Praha 10 

 
 
 
Toto prohlášení činím na základě své svobodné a vážné vůle a jsem si vědom(a) všech 
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 
 

V Praze dne ………….. 
 
 

 
 
  ………………………. 
 jméno uchazeče podpis 
  (úředně ověřený) 


		2015-10-09T09:37:52+0200




